АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 31 » мая 2021 г.  № 101

п. Сергино

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Сергино от 30 июня 2011 года № 103 «Об

утверждении Порядка формирования и

ведения реестра муниципальных услуг

сельского поселения Сергино»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», нормативными правовыми актами администрации сельского

поселения Сергино:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения

Сергино от 30 июня 2011 года № 103 «Об утверждении Порядка

формирования и ведения реестра муниципальных услуг сельского

поселения Сергино» (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. в пункте 3.1 статьи 3 Порядка после слов «предоставляются

организациями» дополнить словами «и уполномоченными в соответствии

с законодательством Российской Федерации экспертами».

2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

(компьютерной сети «Интернет»).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино                   С.И. Марков